
平成平成1616年度　年度　賛助会員の紹介賛助会員の紹介・・そのその55
　　地域文化振興を目的としている狭山市文化団体連合会の主旨を理解され、　　地域文化振興を目的としている狭山市文化団体連合会の主旨を理解され、ご協力いご協力い

　ただき、　ただき、感謝申し上げます。感謝申し上げます。★賛助いただいているお店★賛助いただいているお店・・企業をぜひご利用下さい。企業をぜひご利用下さい。

（平成（平成1616年年88月現在）月現在）

　創立　創立1010 周年を迎えて周年を迎えて ----狭山放送劇団ヴォーチェの会狭山放送劇団ヴォーチェの会----

　平成　平成55年、年、富士見公民館主催の富士見公民館主催の「放送入門講座」「放送入門講座」を機にサークルとして発足して以来、を機にサークルとして発足して以来、1010

年を迎えました。年を迎えました。

　声と音を主体に、　声と音を主体に、本来スタジオ内で行う放送劇を舞台にのせて公開放送の形をとり、本来スタジオ内で行う放送劇を舞台にのせて公開放送の形をとり、聞い聞い

て下さる方々に、て下さる方々に、生の演技で感動を伝えようと活動してまいりました。生の演技で感動を伝えようと活動してまいりました。

　その間、　その間、公民館の公民館の「文化祭」、「文化祭」、文団連の文団連の

「芸術祭」「芸術祭」への参加をはじめ、への参加をはじめ、各地の学校各地の学校

や福祉施設へのや福祉施設への「出前講座」「出前講座」を積極的に実を積極的に実

施すると共に、施すると共に、FMFMいるまいるま(77.7MHZ)(77.7MHZ)で、で、毎毎

週土曜日の午前週土曜日の午前77時時3030分から分から「ヴォーチェ「ヴォーチェ

アワー」アワー」としてラジオにオンエアーしておとしてラジオにオンエアーしてお

ります。ります。

　素人ばかりのサークルですが、　素人ばかりのサークルですが、これまでこれまで

やってこられたのは、やってこられたのは、文団連をはじめ多く文団連をはじめ多く

の方々のご支援あったればこそと感謝いたしております。の方々のご支援あったればこそと感謝いたしております。今後ともご指導ご鞭撻の程、今後ともご指導ご鞭撻の程、お願お願

いいたします。いいたします。　　　　　　　　　　　狭山放送劇団ヴォーチェの会　武内　哲朗　　　　　　　　　　　狭山放送劇団ヴォーチェの会　武内　哲朗

・・新吉田新吉田　　狭山市入間川　　狭山市入間川3-3-173-3-17 ℡℡：：2952-23712952-2371

・・有限会社パラビジョン有限会社パラビジョン‥‥‥‥‥‥‥オーディオ、‥‥‥‥‥‥‥オーディオ、ビデオのエキスパートビデオのエキスパート

狭山市入間川狭山市入間川1127-21127-2 ℡℡：：2959-12162959-1216

・・延壽延壽‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥良い煎じ薬こそ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥良い煎じ薬こそ

狭山市入間川狭山市入間川1-4-601-4-60 ℡℡：：29532953－－22112211

・・山崎ライスセンター山崎ライスセンター‥‥‥‥‥‥‥‥山崎ライスセンター‥‥‥‥‥‥‥‥山崎ライスセンター

狭山市富士見狭山市富士見1-26-51-26-5 ℡℡：： 2959-47622959-4762

・・ふぐ料理ふぐ料理（有）（有）美まつ美まつ‥‥‥‥‥‥‥ふぐ料理‥‥‥‥‥‥‥ふぐ料理・・懐石料理　美まつ懐石料理　美まつ

　　　　　狭山市中央　　　　　狭山市中央4-8-184-8-18 ℡℡：：2957-23542957-2354

・・（有）（有）水村自動車商会水村自動車商会‥‥‥‥‥‥‥バイクから自動車まで何でもご相談ください‥‥‥‥‥‥‥バイクから自動車まで何でもご相談ください

狭山市富士見狭山市富士見2-4-82-4-8 ℡℡：：2959-25102959-2510

・・タマ美術狭山店タマ美術狭山店‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥感性のふれあう空間‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥感性のふれあう空間

狭山市入間川狭山市入間川2-21-42-21-4 ℡℡：：2954-70272954-7027

・・（株）（株）亀屋本店亀屋本店‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥亀甲煎餅‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥亀甲煎餅・・和菓子和菓子

狭山市入間川狭山市入間川3-21-43-21-4 ℡℡：：2952-27032952-2703

　会報　会報「ネットワークニュース」「ネットワークニュース」がインターネットでがインターネットで

　　文団連正規サイトがオープンしたのに伴い、　　文団連正規サイトがオープンしたのに伴い、「ネットワークニュース」「ネットワークニュース」の最新号がインターネット上で閲の最新号がインターネット上で閲

　覧できるようになりました。　覧できるようになりました。過去過去55年間の会報を逐次ネット上にアップの予定です。年間の会報を逐次ネット上にアップの予定です。ご覧下さい。ご覧下さい。

　　・・文団連正規ホームページ文団連正規ホームページ：：http://www.bunren.org/http://www.bunren.org/


